MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 29 / 2024 - PROAD/IFC (11.01.18.89)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 20 de maio de 2024.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no uso de sua competência
que lhe foi subdelegada pela Portaria No 178/2024 - PORT/REIT de 26/01/2024, publicada no Diário Oficial
da União, seção 2, pág. 18, em 29/01/2024, considerando o que consta no Processo nº
23351.007292/2023-21.

Resolve:

Art. 1° DESIGNAR a servidora abaixo relacionada como Gestora do Contrato nº 219/2023, firmado com a
empresa FUNDAÇÃO STEMMER PARA PESQUISA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO (FEESC), cujo objeto é
a Contratação da fundação de apoio para gestão administrativa e financeira necessária à execução de
projeto de ensino intitulado - Mulheres Mil.

Gestor de Contrato Titular:

Nome: Liane Vizzotto, SIAPE nº 1905263

Art. 2° As atividades da fiscalização e gestão do presente contrato são as constantes do Decreto n.
11246/2022.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 20/05/2024 10:00 )
JORGE LUIS DE SOUZA MOTA

PRO REITOR ADMINISTRACAO/PROAD - TITULAR
PROAD/IFC (11.01.18.89)

Matrícula: 2488615

Processo Associado: 23351.007292/2023-21

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 29, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 20/05/2024 e o

código de verificação: 36ffb3597d

27/12/2024, 13:34 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1353723

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1353723 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf